Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  08 августа 2023г.  № 45

ст.Гиагинская

О даче согласия на принятие    в  постоянное (бессрочное) пользование

земельного участка,  безвозмездно передаваемого   муниципальным

образованием «Гиагинский район»

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» по вопросу принятия в  постоянное (бессрочное) пользование

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» земельного участка,

безвозмездно передаваемого  муниципальным образованием «Гиагинский район»   в

целях реализации полномочий, согласно Федерального закона  № 131-ФЗ от

06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального  образования

«Гиагинское сельское поселение»,   Совет народных депутатов  муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»

                                                         Р Е Ш И Л:

           1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» принять в  постоянное (бессрочное) пользование  земельный  участок,

безвозмездно передаваемый  муниципальным образование «Гиагинский район»,

категория и виды разрешенного использования: Земли населенных пунктов,  Для

общего пользования (уличная сеть), общее пользование территории. Кадастровый

номер  01:01:0500071:286, расположенный по адресу: Республика Адыгея,

Гиагинский  район, ст-ца Гиагинская, ул. Ленина, Восточная, Советская, площадь

земельного участка    1454 кв.м., для размещения автостоянки.

         2. Обнародовать настоящее Решение и разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» -

admingsp.ru

          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.

  4. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить  на  первого

заместителя  главы администрации  муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение».

Глава муниципального образования

Гиагинское сельское поселение»                                                     С. А. Ботвинников

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                   С.В.Чернов